



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001990146
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ม.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A14 กฟอ.จท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 33 หมู่ 2 ถ.ชม.-สอศ ต.สบเคียะอ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด เสรี ภูพิลิจู

ที่อยู่(Vendor's address) :

546

ถ.

ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง

จ.เชียงใหม่ 50160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

(จอมทอง)จ้างซ่อมเครื่องปั่นไฟ

ตามอนุมัติที่น.1กฟอ.จท(ปบ)13/2564

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		2.000 ชิ้น	3.73	7.46
สกรูมิลขาว JP5*15				
2		4.000 ชิ้น	58.88	235.52
ส้อยางเปล่า 4 นิ้ว				
3		4.000 ชิ้น	3.74	14.96
ปืนเหล็ก M3.2*32				
4		1.000 ชิ้น	126.17	126.17
ค่าบริการงานเชื่อมถังน้ำมันเครื่องปั่นไฟ				
5		1.000 ชิ้น	528.04	528.04
ค่าบริการช่างตรวจเช็คเครื่องปั่นไฟ				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสังวรณ์ ปัญญาพาน)

ตำแหน่ง(Position)

หม.ปบ.กฟอ.จอมทอง

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณพรัตน์ ห่อเจริญ)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.จอมทอง

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001990146
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ม.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		912.15
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		912.15
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		63.85
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		976.00
					(เก้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสังวรณ์ ปัญญาปาน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
หม.บ.บ.ก.ฟ.อ.จอมทอง

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพนพรรัตน์ ห่อเจริญ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
ผ.ก.บ.ก.ฟ.อ.จอมทอง

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)